por la SECRETARÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA del MINISTERIO DE ECONOMÍA a fin de 
evaluar su correspondencia, viabilidad y autorización.

ARTÍCULO 6º.- El monto aprobado por el Artículo 1º de la presente medida se distribuirá del siguiente modo: a) la suma 
de hasta PESOS QUINIENTOS SEIS MILLONES OCHOCIENTOS DIECISÉIS MIL SETENTA Y DOS CON 
CINCUENTA CENTAVOS ($ 506.816.072,50) será destinada a la actividad “Adquisición de Equipamiento”; b) la suma 
de hasta PESOS DIECINUEVE MILLONES OCHENTA Y CINCO MIL ($ 19.085.000.-) será destinada a la actividad 
“Asistencia Técnica”; y c) la suma de hasta PESOS SIETE MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL 
QUINIENTOS DIECISÉIS CON NUEVE CENTAVOS ($ 7.888.516,09) será destinada a la actividad “Gastos de 
Administración”.

ARTÍCULO 7º.- La transferencia de la suma aprobada en el Artículo 1º de la presente medida permanecerá indisponible 
hasta tanto se remita, a satisfacción de la SECRETARÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA del

[...]

el cual deberá contener los siguientes datos: i) Nombre y apellido, ii) Constancia Única de Identificación Tributaria 
(C.U.I.T.), iii) Domicilio real, iv) Contacto telefónico, v) Departamento/Localidad y vi) Georreferenciación.

ARTÍCULO 8º.- La transferencia de las suma de PESOS QUINIENTOS SEIS MILLONES OCHOCIENTOS DIECISÉIS 
MIL SETENTA Y DOS CON CINCUENTA CENTAVOS ($ 506.816.072,50) correspondiente a la actividad 
“Adquisición de Equipamiento” permanecerá indisponible a la presentación, a satisfacción de SECRETARÍA DE 
AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA del MINISTERIO DE ECONOMÍA, de la documentación relativa a la 
aplicación de procedimientos de compras acorde a la normativa vigente en la provincia y en cada organismo o institución.

ARTÍCULO 9º.- La transferencia de la suma de PESOS DIECIOCHO MILLONES ($ 18.000.000.-) correspondiente al 
rubro “Pago de Honorarios Mensuales Asesores Técnicos” integrante de la actividad “Asistencia Técnica” permanecerá 
indisponible a la presentación, a satisfacción de SECRETARÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA del 
MINISTERIO DE ECONOMÍA, del contrato firmado y constancia en la AGENCIA DE RECAUDACIÓN Y CONTROL